ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 марта 2014 г.                          г. Ипатово                                             № 238

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации  об образовательных программах  и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках» на территории Ипатовского района, утверждённый постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 14 августа 2013 года № 664.

В соответствии с  распоряжением Правительства Ставропольского края от 17 июля 2013 г. № 244-рп «О снижении административных барьеров, оптимизации и повышении качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае»,  администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации  об образовательных программах  и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках» на территории Ипатовского района, утверждённый постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 14  августа 2013 года № 664 следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 1.3.6. раздела 1 «Общие положения» цифры «30» заменить цифрами «15».

1.2. В разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

1.2.1. В пункте 2.4.:

а) в абзаце тринадцатом цифры «30» заменить цифрами «15»;

б) в абзаце семнадцатом цифры «20» заменить цифрами «15».

1.2.2. В пункте 2.13. цифры «20» заменить цифрами «15».

1.3. В абзаце третьем пункта 3.3. раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» цифры «20» заменить цифрами «15».

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского муниципального района Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации  Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                    И.И.Симоненко

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                               В.Ф.Галенин

Проект визируют:
Заместитель главы администрации

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                     М.А.Коваленко

Начальник отдела экономического

развития администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                      Л.В.Василенко

Проект постановления подготовлен начальником отдела образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                             В.М.Кожурин

Рассылка:

Дело

2

отдел правового и кадрового обеспечения

1

отдел образования

1

регистр

1

Консультант Плюс

1

РГУ

1

Сайт

1